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パルズイン雷鳥

白馬五竜（白馬47）･白馬さのさか

■マイカー：長野自動車道・安曇野I.C.～43km　■電車：北陸新幹線・長野駅下車・特急バス60分
〒399-9211 長野県北安曇郡白馬村神城 局番 0261-75

宿泊施設名 電話番号 最寄り
ゲレンデ迄

復路
バス停迄 長野駅から特急バス利用の場合
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白馬パークホテル
モンブラン白馬
リバーサイドやまや
加根久
ランタンリルン　
白馬サンバレーホテル
エクセ白馬
ホテル白馬五竜
ホテルブルーレイク＆リゾート
パルズイン雷鳥

3151
2550
2525
2025
3217
3948
5155
2275
23-1111
2055

H：歩6分
H：歩6分
H：送2分
H：送3分
H：歩４分
H：シャトル10分
H：シャトル5分
H：シャトル2分
H：送15分
H：歩8分

エスカルプラザ下車：歩6分　
エスカルプラザ下車：歩6分　
エスカルプラザ下車：シャトルバス
エスカルプラザ下車：シャトルバス
エスカルプラザ下車：シャトルバス
エスカルプラザ下車：シャトルバス
エスカルプラザ下車：シャトルバス
エスカルプラザ下車：シャトルバス
エスカルプラザ下車：宿送迎10分
エスカルプラザ下車：歩8分

歩6分
歩6分
送2分
送3分
歩４分
歩1分
シャトル5分
シャトル2分
送15分
歩8分

宿泊施設名 電話番号 最寄り
ゲレンデ迄

復路
バス停迄 長野駅から特急バス利用の場合
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グリーンバレー白馬
グリーングラス
コンドミニアム五竜
プチホテルbebe（べべ）
ホテルステラベラ
水の館シャレータケダ
エルモンテ
ホテルサンマルテ
セジュールミント
レディダイアナ＆セントジョージ

4000
3103
3783
3621
2244
4111
3555
2133
3250
3525

J：シャトル5分
H：歩2分
H：歩1分
H：歩1分
H：歩3分
H：歩1分
H：歩3分
H：歩6分
H：歩3分
H：歩4分

エスカルプラザ下車：シャトルバス
エスカルプラザ下車：歩2分　
エスカルプラザ下車：歩1分　
エスカルプラザ下車：歩1分　
エスカルプラザ下車：歩3分　
エスカルプラザ下車：歩1分　
エスカルプラザ下車：歩3分　
エスカルプラザ下車：歩6分　
エスカルプラザ下車：歩3分
エスカルプラザ下車：歩4分　

シャトル5分
歩0分
歩0分
歩0分
歩3分
歩1分
歩5分
歩6分
歩5分
歩4分

■宅配便ご利用のお客様へ
宿泊プラン・日帰りプランともに、利用施設にご連絡の上、お送
りください。

トラベルイン
協定施設

レンタル
ショップ

トラベルイン
バス停

路線バス停

協定レストラン
（食堂）

駐車場

ガソリン
スタンド

外湯（有料）R

■白馬47スクール対応先
　スキーアカデミー：0261-75-3533
　白馬スノボースクール：0261-75-2991

■白馬47＆五竜リフト券付プランにお申し込みのお客様へ
八方尾根のタウンMAPを合わせてお持ちください。

※宿泊施設が八方尾根地区になる場合がございます。
■コンドミニアム五竜へマイカープランでご参加のお客様へ
ホテル横の駐車場には、4WDスタッドレス＋チェーン利用の　
RV車（車高の低い車は不可）以外は上がれませんので上記以　
外のお車は第四駐車場に駐車してください。（第四駐車場～
スキー場間は無料シャトルバスをご利用ください。）
■グリーンバレー白馬・エクセ白馬・ホテルブルーレイクへご参加の
　お客様へ
　【マイカープラン】
クーポン券の受け渡しは、五竜とおみスキー場「エスカルプラザ」
となります。「エスカルプラザ」フロントにお立ち寄りください。
　【バスプラン】
往路の下車場所・復路の乗車場所ともに、五竜とおみスキー場
「エスカルプラザ」となります。
スキー場～宿泊施設間は無料シャトルバスをご利用ください。
チェックイン前・チェックイン後は、スキー場でお過ごしくださ
い。スキー場での荷物預かりはコインロッカー（有料）をご利用
ください。宅配便にて荷物を送られる場合は、直接スキー場へ
お送りください
　長野県北安曇群白馬村神城22184-10
　〒399-9211　電話0261-75-2101
　白馬五竜エスカルプラザ

■レンタルご利用のお客様へ
●レンタルの破損には実費がかかりますので、ご注意ください。
　物損免責補償（任意：1日￥500）の加入をお勧めします。
　（現地申込み、現地払い）
●グレードアップレンタル（有料・現地払い）のご用意もございます。
　ご希望によりご利用ください。


